
АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

21 марта 2024 г.                                                                                                             № 27 

с. Русская Паевка 

  

О создании межведомственной рабочей группы по контролю за соблюдением 

запрета выжигания сухой растительности и обеспечению 

противопожарного обустройства территории Русско-Паевского сельского 

поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О 

пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» а так же в целях обеспечения пожарной безопасности на территории 

Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района, 

администрация  Русско-Паевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить межведомственную рабочую группу по контролю за 

соблюдением запрета выжигания сухой растительности и обеспечению 

противопожарного обустройства территории Русско-Паевского сельского поселения  

Инсарского муниципального района Республики Мордовия в следующем составе: 

Руководитель группы:  

Сухарькова Раиса Николаевна – глава Русско-Паевского сельского поселения 

Инсарского муниципального района; 

Члены группы: 

Захаркина Ирина Сергеевна – заместитель главы Русско-Паевского сельского 

поселения Инсарского муниципального района; 

Маркова Елена Владимировна – заместитель главы Русско-Паевского 

сельского поселения Инсарского муниципального района; 

Перепелкина Надежда Петровна – заместитель главы Русско-Паевского 

сельского поселения Инсарского муниципального района; 

Кузнецова Светлана Николаевна - старший УУП ОП № 9 (по обслуживанию 

Инсарского района) ММО МВД РФ «Ковылкинский»  майор полиции (по 

согласованию). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Русско-Паевского 

сельского поселения                                                                        Р.Н. Сухарькова 
 


